
Neděle 28. 4. 2024

OznámeníKřesťanské společenství 

Děčín 



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Večer chval a modliteb

Minulou neděli proběhla v 
České Lípě konference Pane, 

tady jsem.

Proběhlo

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Renovace stropu v sále

V uplynulých dvou týdnech 
proběhla renovace stropu v sále. 
Děkujeme všem, kdo se na ní při 

přípravě i úklidu podíleli!

Proběhlo

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Modlitební karavan 2024/I.

V pátek 26. dubna proběhlo první ze 
série modlitebních setkání s obyvateli 
a návštěvníky Děčína u Modlitebního 

karavanu. 

Proběhlo

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Probíhá

Modlitební shromáždění 

za Ukrajinu
On-line denně ve 20h

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Každý muž/žena bojovníkem

Muži a ženy našeho sboru se zapojili do 
kurzu Každý muž bojovníkem. Běží ve 
skupinách po dobu několika měsíců.

Probíhá

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Modlitební

Každou neděli mezi 9.00h a 9.20h 
probíhá modlitební setkání v malém cafebaru. 

Každý modlitebník je žádán a zván. 

Právě teď

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Modlitební kabinet

Modlitby za vaše blízké, za vaše osobní potřeby, za vizi 
pro sbor a další témata. Přidávejte kartičky s modlitbami 

na nástěnku. Modleme se jedni za druhé.

Setrvale

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Sbírka

Dnes sbírka na investice do sborové budovy.

Dnes

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Čelní stěna v sále - vyberte barvu

V rámci renovace sálu je třeba vybrat barvu pro čelní stěnu. 
Kdo se chce na výběru podílet, nechť se podílí na anketě. Více 

v Oznámeních na konci shromáždění.

Dnes

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Památka Večeře Páně

Dnes budeme společně 
slavit Památku Večeře Páně.

Oznámení
Neděle 28. 4. 2024

Dnes



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Modlitební karavan vyhodnocení

On-line schůzka s vyhodnocením 
pátečního odpoledne u karavanu. Dnes v 

19.00h. Více při Oznámeních.

Dnes

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Uzdravovací shromáždění

V neděli 5. května od 9. 30h se koná 
uzdravovací shromáždění s Richardem 

Kavanem. 

5. Května 2024

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Sál – pokládka koberce

V týdnu od 6. května proběhne pokládka koberce v sále. 
V neděli 5. května proto prosíme muže 
o pomoc s vyklizením sálu. Děkujeme!

6. – 10. května 2024

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Host – Marek Bužga

V neděli 19. května u nás bude kázat 
starší KS Ostrava a člen redakční rady 

Života víry Marek Bužga. 

19. Května 2024

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 
Is

ac
ha

r
20

24
Oznámení

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Sbírky
Jižní Súdán

První neděli v sudý měsíc 

(II., IV., VI., VIII., X., XII.)

Isachar

První neděli v lichý měsíc

(I., III., V., VII., IX., XI.)

Investice do sborové 

budovy

Druhou, třetí, čtvrtou, 

ev. pátou neděli v měsíci

Další sbírky

Všechny sbírky a QR kódy 

na webu decin.kaes.cz 

a na nástěnce ve vestibulu

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Akce a oznámení na webu KSDC

Všechny akce a počiny KS Děčín najdete 
kdykoli na webu www.decin.kaes.cz
v části O nás ve složkách Co nás čeká 

a Nedělní oznámení.

Neděle 28. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 
Oznámení

Blíží se:

o 5. 5. Uzdravovací shrom. s R. Kavanem, 
ne, sb. bud. KSDC

o 19. 5. Host: Marek Bužga KS Ostrava

Dnes: 

o Večeře Páně
o Sbírka: investice do sbor. Budovy
o Modlitební karavan: on-line 

vyhodnocení. Dnes v 19.00h 

Setrvale: 

o Modlitby za Ukrajinu denně ve 20h on-line
o Modlitební kabinet kdokoli kdykoli, 
o možnost rezervace on-line (více David 

Kysilko)

Proběhlo: 

o 21. 4. Pane, tady jsem, ne, konference 
Č. Lípa

o 26. 4. Modlit. Karavan, pá, Děčín, Kotva

Neděle  14. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

…Vezměte, jezte. Toto je mé tělo, které se za vás láme. 
Toto čiňte na mou památku … Tento kalich je nová 
smlouva v mé krvi; toto čiňte, kdykoliv byste pili, na 

mou památku. 1 Kor 11:24-25

Památka Večeře Páně


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20

